

نظام سلطه از گر ایش ملت‌ها به اسلام وحشت دارد

حضرت آیت...! خامنه‌ای تأکید کردند: برخی تصور می‌کنند آمریکا در پشت صحنه، در حال مدیریت این تحولات است اما این تحلیل توهم محض است. به گزارش «منافعه‌مزایده» به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار وزیر، مسؤولان وزارت امور خارجه و سفیران جمهوری اسلامی، بیداری اسلامی در منطقه و حوادث کشورهای غربی را بی‌سابقه و بسیار مهم دانستند و تأکید کردند: دستگاه دیپلماسی کشور در این اوضاع پیچیده و حساس، باید با تبیین حرف نو نظام اسلامی یعنی حضور توامان مردم و ارزش‌های الهی در جامعه، به نقش آفرینی مؤثر بپردازد. حضرت آیت...! خامنه‌ای، مسؤولان وزارت امور خارجه و سفیران جمهوری اسلامی را فعالان خط مقدم پیکار عظیم بین‌المللی در عرصه دیپلماسی خواندند و خاطر نشان کردند: دیپلماسی، به علت اصطکاک منافع کشورها، عرصه مقابله و چالش است اما فعالیت در دستگاه دیپلماسی جمهوری اسلامی، فراتر از فعالیت متعارف دیپلماسی در جهان است چرا که سفیران ایران، نماینده نظامی هستند که ذات مستکبران با ماهیت اسلامی آن در تضاد عمیق است. رهبر انقلاب با یادآوری نگرانی و وحشت جبهه استکبار از نام اسلام افزودند: اسلام با پایه‌ها و مبانی استکبار یعنی ظلم و تجاوز و اشغالگری مبارزه می‌کند به همین علت زورگویان جهانی از نفس گزایش ملت‌ها به اسلام متوحش می‌شوند، همچنانکه در حوادث ماه‌های اخیر منطقه، از طواهر و نشانه‌های اسلامی بودن تظاهرات ملت‌ها و پیروزی اسلام‌گرایان در انتخابات، علنا ابراز نگرانی کرده‌اند. ایشان در تبیین بیشتر خصومت گسترده مستکبران جهان با نظام اسلامی، نقش اسلام را در شکل‌گیری جمهوری اسلامی و پیشرفت‌های ۳۷هه اخیر ملت ایران، نقشی بی‌همتادانستند و خاطر نشان کردند: نظام منتخب ملت ایران، با نام اسلام و با برجسته کردن شعارهای اسلامی به پیش رفته است به گونه‌ای که اکنون دانشمندان جوان این سرزمین در علوم و صنایع بسیار پیشرفته نظیر هسته‌ای و نانو، با افتخار از بیسیجی بودن خود سخن می‌گویند و استکبار نیز به همین علت یعنی به دلیل نقش آفرینی مبتنای اسلام در این سرزمین، به مقابله با جمهوری اسلامی مشغول است. حضرت آیت...! خامنه‌ای، جایگاه کنونی جمهوری اسلامی را از نشانه‌های آشکار تحقق وعده‌های الهی به مؤمنان مجاهد خواندند و خاطر نشان کردند: در پرتوی ایمان توأم با تلاش و مجاهدت ملت و مسؤولان، تهی‌دستی و غربت اوایل انقلاب اکنون به سربلندی و عزت تبدیل شده است به گونه‌ای که شعارهای ملت ایران اکنون در کشورهای شنیده می‌شود که ۳۰سال با این ملت دشمنی کرده‌اند و این، معنای حقیقی پیشرفت و استحکام قدرت است. ایشان، استادگی بر حرف‌های «مبنایی، منطقی و مستدل» را موجب تقویت موضع در عرصه دیپلماسی و عامل اصلی مدیریت چالش‌ها و طرف‌های مذاکره کننده دانستند و افزودند: پیروزی در میز مذاکره، نیازمند هوشمندی، ظرافت، اعتماد به نفس، استحکام عقلانی و تحمیل استدلال برطرف مقابل است که دست‌بایی حقیقی به این عوامل، با اخلاص و توکل و معنویت امکان‌پذیر است. حضرت آیت...! خامنه‌ای در بخش دیگری از سخنانشان در جمع وزیر مسؤولان وزارت امور خارجه و سفیران جمهوری اسلامی در کشورهای دیگر، آرایش سیاسی دنیا را در حال تغییر اساسی برشمردند و افزودند: حوادثی بزرگ در منطقه، اروپا و در جهان در حال وقوع است که باید با هوشیاری کامل آن‌ها را رصد کرد. ایشان، حوادث ماه‌های اخیر در کشورهای اسلامی و عمدتا عربی را انقلاب‌هایی حقیقی اما در اندازه‌های متفاوت خواندند و افزودند: در دهه ۶۰ میلادی، تحولاتی در بعضی از کشورهای عربی منطقه رخ داد و در دهه ۹۰ نیز اروپای شرقی شاهد رویدادهای بزرگی بود اما حوادث کنونی در منطقه و اعتراض‌های زنجیره‌ای در غرب، در عمق و عظمت، تفاوت‌های بسیار است با آن تحولات دارد. رهبر انقلاب، «حضور حقیقی، پیش برنده و هادینگر مردم» و «مخالفت آمریکا با بروز این حوادث» را دو تفاوت اساسی تحولات کنونی منطقه و جهان با رویدادهای مشابه در دهه‌ای گذشته برشمردند و خاطر نشان کردند: برخی تصور می‌کنند آمریکا در پشت صحنه، در حال مدیریت این تحولات است اما این تحلیل توهم محض است، همچنانکه ۳۰ سال پیش نیز بعضی‌ها، با نگاه متوهم فکر می‌کردند انقلاب اسلامی طراحی آمریکا بوده است. حضرت آیت...! خامنه‌ای با اشاره به مواضع متناقض آمریکا در قبال حوادث اخیر در مصر و دیگر کشورها خاطر نشان کردند: البته آمریکا‌یی با نشان نمی‌آمد به جای مبارک، یک عنصر دم‌وکرات و مردمی در اختیار داشتند، اما این امکان‌پذیر نبود چرا که اگر فردی مردمی، میهن‌پرست و حقیقتاً دم‌وکرات روی کار آید حتماً به مخالفت با آمریکا و صهیونیست‌ها می‌پردازد. ایشان، نگاه واقع بینانه به صحنه منطقه و جهان را ضرورت حضور قوی و مؤثر در عرصه دیپلماسی دانستند و افزودند: حرکت عظیم ملت‌ها، نشانه بیداری آن‌هاست و این‌بیداری به استناد واقعیات هسته‌سزده و تردیدناپذیر، صیبه اسلامی دارد البته این بیداری اسلامی به معنای آن نیست که همه آن‌ها حکومت اسلامی می‌خواهند و با مبدل حکومت اسلامی ایران را قبول دارند.

●عبدا... صالح برای همیشه به امارت می‌رود. ●تعمیق روابط پارلمانی ترکیه با فرانسه. ●زخمی شدن ۷ تن در حمله افراد مسلح به مدرسه‌ای در نیجریه. ●اف.بی.ای وجود نام «اعلامر» را در لیست تروریست‌های تحت تعقیب خود تکذیب کرد. ●تلاش غرب برای تغییر پیش‌نوس قطعنامه روسیه درباره سوریه. ابراز رضایت ناظران اتحادیه عرب از همکاری دمشق. مقامات سوریه ۷۷۵ بازداشتی حوادث اخیر را آزاد کردند. افشای مداخله گروه ۱۴ مارس در وقایع سوریه.

●محاکمه حسنی مبارک ک پسران و معاونانش از سر گرفته شد.

●با حضور هزاران تن از مردم کوشمالی و مقامات عالی ر مراسم تدفین کیم جونگ ایل در پیونگ یانگ برگزار شد.

۲

میر تاج الدینی، حجت الاسلام میر تاج الدینی معاون پارلمانی رییس جمهور

اولین بار نیست که نماینده دولت مورد اهانت قرار می‌گیرد

محمد جواد لاریجانی، رییس مجلس

کار نماینده دولت توهین به کلیت مجلس بود

«حیوان خانه» کلمه‌ای که نماینده دولت خطاب

به مجلس ایران عنوان کرد. در واقع سه‌شنبه پس از بحث و درگیری بین حسینی نماینده فریمان و بهروز مرادی مدیرعامل سازمان هدفمندی یارانه‌ها اتفاقاتی قابل پیش‌بینی افتاد. از لاریجانی رییس مجلس گرفته که خواهان مجازات نماینده دولت شد تا یادداشت میر تاج‌الدینی معاون رییس جمهور در پارلمان کشور مان که از شکایت دولت از مجلس خبر داد! معاون پارلمانی رییس جمهور در یادداشتی تأکید کرد که معاونت حقوقی شکایت رییس سازمان هدفمندسازی یارانه‌ها را دنبال می‌کند و ما به کمسیون اصل ۹۰ هم برای تبیین ابعاد موضوع و دفاع از حق نماینده دولت شکایت می‌کنیم.

به گزارش فارس، حجت‌الاسلام میر تاج‌الدینی معاون پارلمانی رییس جمهور با نگرارش یادداشتی از درگیری نماینده فریمان با نماینده دولت انتقاد کرد. متن کامل این یادداشت به شرح ذیل است: «این اولین بار نیست که نماینده دولت در مجلس مورد اهانت و ضرب قرار می‌گیرد و متأسفانه برخورد همراه با عصبانیت و قوه غشیه از سوی بعضی به یک روند و شگرد تبدیل شده است که طبعاً کبان اصلی مجلس و اکثریت نمایندگان محترم از این نوع برخورد‌ها میرا هستند و آن را رد می‌کنند، آیا نباید هیأت رییس مجلس و نمایندگان دلسوز برای از موضوع فکری بکنند؟ درخصوص درگیری فیزیکی نماینده فریمان در مجلس شورای اسلامی با رییس سازمان هدفمندسازی به عنوان نماینده دولت در جلسه علنی سه‌شنبه ۹۰/۱۰/۱۶، جهت پرهیز از اطاله موضوع که احیاناً موجب دامن زدن به اختلافات می‌شود، قصد ورود علنی به آن را نداشته‌م و موضوع را به صورت داخلی پیگیری می‌کردم. لکن بعضی از اظهارنظرهای یکسویه و گزارش‌های غیرمنصفانه و غیرعادلانه باعث شد تا به عنوان یک روحانی نه حتی

مقام‌های آمریکامدعی شدند

تهدید ایران برای بستن تنگه هرمز پر خاشی لفظی است

وزارت خارجه آمریکا به دنبال سخنان معاون اول رئیس‌جمهوری ایران مبنی بر بسته شدن تنگه هرمز در صورت تحریم نفت این کشور، در سخنانی بی‌اساس این تهدید را «تنها یک پر خاشا لفظی»

دانست و تأکید کرد که واشنگتن از «فت و آمد نفتکش‌ها در تنگه هرمز» دفاع می‌کند. به گزارش ایلنا به نقل از دویچه وله، «مارک توتز» سخنگوی وزارت خارجه آمریکا در پاسخ به تهدیدهای «محمد رضا رحیمی» معاون اول رییس جمهوری ایران مبنی بر بسته شدن تنگه هرمز در صورت اعمال تحریم‌های نماینده‌تر علی‌ه این کشور، گفت که کشورش به ادامه نقل و انتقال‌ها در تنگه هرمز علاقه‌مند است و از آن «حمایت» می‌کند. بنابر این گزارش، از آغاز مانور دریایی ایران از شنبه هفته گذشته، چند مقام ایرانی گفته‌اند که در صورت تشدید فشارهای غرب بر ایران، این کشور می‌تواند «تنگه هرمز» را مسدود کند. آخرین بار معاون اول رییس جمهوری ایران سه‌شنبه در سومین همایش بین‌المللی «ارتقای توان داخلی» در تهران تهدید کرد، «اگر قرار باشد نفت ایران را تحریم کنند، یک قطره نفت از تنگه هرمز عبور نخواهد کرد.» مارک توتز هم‌چنین در ادامه موضع گیری‌های بی‌اساس خود مدعی شد که سخنان رحیمی چیزی بیش از «یک موقعیت فرضی» را بیان نمی‌کند. توتز افزود که اگر ایران بخواهد این تهدید خود را عملی کند، «در آن صورت آمریکایی‌تردید از نقل و انتقال ایران در نزدیکی تنگه هرمز را امری مربوط به خود این کشور کشور دانست و گفت: «آن‌ها قبلاً هم این کار را کرده‌اند. ما درباره این که هر کشوری چگونه توان نیروی دریایی خود را آزمایش کند، نظر خاصی نداریم. این به دیدگاه همان کشور بستگی دارد و خود ما هم مانور دریایی

برگزار می‌کنیم.»
آیا ایران به هواپیما یا کشتی ارتش آمریکا، حمله می‌کند؟

در همین حال، پایگاه صهیونیستی دیکا نوشت: ایران مانور دریایی ۹۰ روزه به نام «ولایت» را در شرق تنگه اِستراتژیک هرمز آغاز کرده است. به گزارش سرویس بین‌الملل انتخاب، این پایگاه خبری صهیونیستی با وجود عدم تأیید در کتمان هراس خود در مواجهه با قدرت نظامی ایران مدعی شده است، یکی از نکات اصلی قابل توجه در این خصوص سایندهای هسته‌ای ایران است. کشور است و اگر به واشنگتن و دولت اوپاما نشان دهد که به تازگی موضعی تغییر کرده و از حمله و نابودی سایندهای هسته‌ای ایران حمایت می‌کند. پیغام ایران به آمریکا این است که با وجود نزدیکی کشتی‌های جنگی آمریکا در منطقه، تهران می‌تواند تنگه هرمز را در صورت تهدید نظامی این کشور ببندد. ضمناً ایران این توانایی را دارد که علاوه بر این که به اهداف آمریکایی‌ها در منطقه و اسرائیل حمله می‌کند، تحرکات انجام گرفته در عربستان سعودی و اردن را هم تحت کنترل کامل داشته باشد. این رسانه صهیونیستی در ادامه می‌افزاید: اسرائیل از سیاست آمریکا در قبال ایران در جریان گفت‌وگوی اوپاما و ایهود باراک در ۱۶ دسامبر کیو ۱۷۰، ایران توانایی سایبری و اطلاعاتی خود را به رخ می‌کشد. این کشور می‌گوید که توانسته است با دسترسی به این هواپیما، تکنولوژی سایبری آمریکا را تحت کنترل خود در آورد و هم قابلیت در اختیار گرفتن و نظر خاصی نداریم. این به دیدگاه همان کشتی‌های آمریکایی را دارد.



همان شکل عمل می‌کنیم که مجلس محترم در این استفسار به می‌خواهد. در جایگاه نمایندگان نشست که در این حال با اعتراض حسین فریمان روبرو شدند که ایشان را به کذب و دروغ متهم کرد ولی ایشان با آرامش جواب دادند و سعی کردند او را قانع کنند و گفتند: این آمار و ارقام رسمی و مستند است و در خزانه و معاونت برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی رییس جمهور موجود است. این بحث ادامه پیدا کرد؛ گفته می‌شود مرادی این تعبیر را به کار برده است (که بنده به خاطر مراجعه فرد دیگری متوجه همه بحث‌ها نشدم). «آمار» که من می‌دهم رسمی و مستند است و آمار شما کوجه و بازاری است؟ لکن بر فرض هم چنین عبارتی گفته باشد آیا مجوز درگیری و ضرب می‌شود؟ ما در این خصوص راه‌های قانونی را طی می‌کنیم. معاونت حقوقی شکایت مرادی رییس سازمان

سیدفاضل موسوی در صحن علنی مجلس

مواضع احمدی‌نژاد تحریم‌ها را ۱۰ سال جلو انداخت

نماینده خداینده و دبیر کمسیون اصل ۹۰ در صحن علنی مجلس گفت: مواضع احمدی‌نژاد تحریم‌ها را ۱۰ سال جلو انداخت. به گزارش ایلنا، سیدفاضل موسوی درخصوص عملکرد دولت احمدی‌نژاد در ۶ سال و نیم گذشته، گفت: دولت احمدی‌نژاد در ۶ سال و نیم گذشته حدود ۴۰۰ میلیارد دلار درآمد داشته است و امروز باید گزارش دهد که با این درآمد چه کرده است. وی می‌نماید: دولت امروز مانند یک حزب تمام عیار وارد فعالیت‌انحصاری شده است و این به معنی تزیین سم‌های به کشور است و اگر آنچه دوستان در رسانه‌ها اعلام کردند صحت داشته باشد باید فاتحه مجلس مفید و با ارزش را خواند. دبیر کمسیون اصل ۹۰ درخصوص مواضع احمدی‌نژاد در مورد مسایل بین‌المللی، گفت: احمدی‌نژاد شما علاوه بر پاسخگویی درخصوص منابع مالی خود به مجلس و پیشگاه ملت باید در زمینه مواضع خود نیز پاسخگو باشید، چرا که مسأله هلوکاست مسأله‌ای فراموش شده بود اما مواضع شما ۱۰ سال پیش از این مطرح شده بود اما مواضع احمدی‌نژاد درخصوص مسایل مشترک استخراج کرده است فکری کرده است؟ و آیا دولت نمی‌توانست با سرازیر کردن این ثروت رویایی به کشور راه‌کارهای برای مبارزه با بیکاری و هم‌چنین رشد منفی اقتصاد کشور ببیندیشد؟ گفتنی است پس از یک سال فقط سیدفاضل موسوی درحالی که تعدادی از نمایندگان شعار مرگ بر ضد ولایت فقیه سر می‌دادند، تعدادی دیگر از نمایندگان نیز با فریاد «حسننت» از سخنرانی نماینده خاینده ابراز رضایت کردند. شایان ذکر است محمود احمدی بیضی نماینده شازند و از حامیان ولوت با نزدیک شدن به سیدفاضل موسوی قصد ایجاد تنش داشت که با حضور نمایندگان اصلاح‌طلب مجلس این اتفاق رخ نداد.

رییس‌جمهور:

بالا ترین امر به معروف ونهی از منکر، مقابله با حاکمان فاسد است

دهید: از زبان مردم ایران به نمایندگی از همه ملت بدانید این ملت در برابر زیاده‌خواهی‌های شما سر سوزنی عقب‌نشینی نخواهد کرد. احمدی‌نژاد گفت: اگر زمانی نیاز بود، از همه ایران بسجج شوند و شما را سر جای خود بنشانند، اطمینان می‌دهم که جوانان اسلام و مردم آن کافی هستند که همه دشمنان ملت ایران را به خاک مذلت بنشانند. وی توضیح داد: ما کشور ثروتمندی هستیم، اما این ثروت باید عادلانه در کشور توزیع شود و لزماً آن این است که طرح‌های تحول اقتصادی یکی پس از دیگری اجرا شود، قانون مالیات به درستی اجرائی شود. نباید به شکلی باشد که یک کارمند با حقوق کم همان ابتدا مالیاتش را پرداخت کند، اما فردی که در سال ۱۰ میلیارد تومان سود می‌دهد، به اندازه همان کارگریا کارمند نیز مالیات نپردازد. اگر او مالیات را بپردازد، در کشور فقر و بیکاری باقی نمی‌ماند. رییس جمهور گفت: ما می‌خواهیم در کام اول طرح هدفمندی یارانه‌ها را به طور کامل اجرا کنیم که این طرح دستاوردهایی برای کشور دارد. است. مصرف انرژی کاهش پیدا کرد و وابستگی کشور به واردات گازوئیل و بنزین از بین رفت.

بخشی از اسراف‌ها و قاچاق‌ها از بین رفت، بخشی از پول هم بین مردم توزیع شد. بهترین مدیریت را خود مردم انجام می‌دهند. وی تأکید کرد: ما در حال خود برنامه‌ریزی هستیم تا گام دوم هدفمندی یارانه‌ها را اجرائی کنیم. در گام اول عده‌ای مخالف بودند تا روز آخر تبلیغات منفی، کارشنکی و دروغ‌پرانی کردند تا ملت را از اصلاحات اساسی و اجرای عدالت مأیوس کنند. امروز نیز برخی حرف‌های نادرست و غیرالمانه می‌زنند. ما باید مراحل طرح‌هدفمندی را به سرعت انجام دهیم، باید ثروت ملت در جیب ملت باشد. هر کس حق خود را داشته باشد خود تصمیم بگیرد چه کند. عده‌ای دوباره شروع به سنگ اندازی، مقابله و کارشنکی کردند. احمدی‌نژاد اضافه کرد: یارانه‌ها حق ملت است و باید در جیب آن‌ها باشد. هر کس هرگونه تعویض می‌دهد آن را خرج کند. مردم حله خود را با کمک ملت و همراهی الهی آن‌ها انجام می‌شود که یک گام به سمت عدالت و افتخار برای ملت محسوب می‌شود. البته در گام دوم برنامه‌های داریم. جمله را ۱۰ قسمت کرده‌ایم که از نظر درامدی دهک اول کمترین درآمد را دارد، بر روی دهک‌های مختلف برنامه‌ریزی کرده‌ایم.

ایلامی‌ها بهره‌ای

از سفرهای شما نبرده‌اند

داریوش قنبری، نماینده ایلام در نامه‌ای به احمدی‌نژاد این سؤال را مطرح کرد که آیا ۳۰۰۰ سفر دولت جناب‌عالی به استان ایلام در کاهش فقر و بیکاری، کاهش خودکشی، توسعه زیر ساخت‌ها، توسعه سرمایه‌گذاری مولد و بهبود وضعیت بهداشتی و سلامت مردم تأثیر داشته است؟ به گزارش ایلنا، متن نامه نماینده ایلام در مجلس بدین شرح

است: ظاهراً قرار است دولت جناب‌عالی چهارمین دور سفرش را به استان ایلام انجام دهد. ضمن خوشامدگویی به جناب‌عالی و هیأت محترم دولت، در خصوص این سفر و سفرهای قبلی ضمن طرح چند سؤال نکاتی را به جناب‌عالی متذکر می‌شوم. ۱- آیا مصوبات سفرهای قبلی دولت به استان ایلام اجرا شده است؟ ۲- آیا به تذکرات و سؤالات نمایندگان استان در خصوص عدم‌اجرای مصوبات کلیدی سفرهای جناب‌عالی به استان ایلام در کاهش فقر و بیکاری، کاهش خودکشی، توسعه زیر ساخت‌ها، توسعه سرمایه‌گذاری مولد و بهبود وضعیت بهداشتی و سلامت مردم تأثیر داشته است؟ ۳- آیا در شرایطی که از ابتدای سال جاری تا پایان مهر فقط ۱۰ هزار شایلی که تومان اعتبارات عمرانی برای اجرای پروژه‌های عمرانی در کشور ۷۵ میلیون نفری و پهناسور ایران تخصیص داده شده است و فعالیت‌های عمرانی وضعیت نیمه تعطیل دارند، سفرهای استانی جناب‌عالی می‌تواند مشکلی از مشکلات کشور حل کند یا برعکس این سفرها هزینه‌های ناچیزی بر بودجه کشور تحمیل می‌کند؟ متأسفانه با وجود داشتن درآمدهای هنگفت نفتی در دولت جناب‌عالی این درآمدها تأثیر چندانی بر توسعه و پیشرفت کشور و جمله استان ایلام نداشته است، در خصوص سفرهای استانی بعد تبلیغاتی سفرها بیشتر مدنظر بوده است تا رسیدگی به مسایل و مشکلات واقعی مردم. اینجانب منکر اهمیت اصل سفر به استان‌ها نیستیم اما نحوه انجام سفرها به شکل کنونی مشکلات واقعی مردم را حل نمی‌کند البته سفرهای بسیار زیاد که اغلب با همراهان بی شمار همراه هستند هزینه‌های زیادی را پایان با اشاره به آمد، قامت، غذا، حق مأموری و... تحمیل می‌کند که در نهایت این هزینه‌ها از جیب مردم پرداخت می‌شود کاش به جای این همه سفرهای متعدد به بر استان یکبار سفر می‌کردید و پس از شناخت مشکلات وقت و فکر خود را در مرکز متمرکز می‌کردید یا راه‌کارهای مناسبی برای حل مشکلات مردم پیدا می‌کردید. گفتن حقایق تلخ است و شاید شنیدن حقایق نیز بعضاً تلخ باشد اما اینجانب به عنوان نماینده مردم چاره‌ای جز بیان حقیقت ندارم. با کمال تأسف باید بگویم با وجود سفرهای متعدد دولت جناب‌عالی ایلامی‌ها بهره چندانی از این سفرها نبرده‌اند، با وجود ادعای عدالت خواهی و طر‌فداری از مناطق محروم تا توسعه جناب‌عالی، در ۶ ساله‌ای که عمر دولت جناب‌عالی گذشته نه تنها پروژه مهمی اجرا نشده بلکه پروژه‌های آغاز شده در دولت‌های گذشته نیز متوقف شده یا حالت نیمه‌تعطیل پیدا کرده‌اند، نمونه آن‌ها پتروشیمی ایلام است که در دولت جناب‌عالی پس از مدت‌ها تعطیلی و توقف در دور سوم به عنوان یک بخش خصوصی واگذار شد و با وجود آنکه کلاس براساس سیاست‌های کلی اصل ۴۴ مجاز به سرمایه‌گذاری در مناطق محروم تا سقف ۴۹ درصد بود دولت جناب‌عالی حاضر نبود که این پروژه مهم را که مهم‌ترین پروژه صنعتی استان است تکمیل نماید. با وجود وعده‌های جناب‌عالی در سفرهای دور اول و دوم در زمینه صنعت از جمله صوبه دور دوم سفر دولت که شرایط ۸۰ درصد رای کشور به جریانی غیر از جریان حاکم در کشور خواهد بود. سیدفاضل موسوی در ادامه سخنان خود درخصوص عملکرد مجلس گفت: دبیر کمسیون اصل ۹۰ درخصوص عملکرد دولت احمدی‌نژاد در مورد مسایل بین‌المللی، گفت: احمدی‌نژاد شما علاوه بر پاسخگویی درخصوص منابع مالی خود به مجلس و پیشگاه ملت باید در زمینه مواضع خود نیز پاسخگو باشید، چرا که مسأله هلوکاست مسأله‌ای فراموش شده بود اما مواضع شما ۱۰ سال پیش از این مطرح شده بود اما مواضع احمدی‌نژاد درخصوص مسایل مشترک استخراج کرده است فکری کرده است؟ و آیا دولت نمی‌توانست با سرازیر کردن این ثروت رویایی به کشور راه‌کارهای برای مبارزه با بیکاری و هم‌چنین رشد منفی اقتصاد کشور ببیندیشد؟ گفتنی است پس از یک سال فقط سیدفاضل موسوی درحالی که تعدادی از نمایندگان شعار مرگ بر ضد ولایت فقیه سر می‌دادند، تعدادی دیگر از نمایندگان نیز با فریاد «حسننت» از سخنرانی نماینده خاینده ابراز رضایت کردند. شایان ذکر است محمود احمدی بیضی نماینده شازند و از حامیان ولوت با نزدیک شدن به سیدفاضل موسوی قصد ایجاد تنش داشت که با حضور نمایندگان اصلاح‌طلب مجلس این اتفاق رخ نداد.

سیدفاضل موسوی در صحن علنی مجلس

سیدفاضل موسوی در صحن علنی مجلس

این زمینه با حکم قانونی عمل کند و مراحل تفهیم اتهام را رعایت کنند؟ وی افزود: این روزها مردم منتظر آن کشما در مورد فساد مالی هستند که رای قاطعی صادر شود. دبیر کمسیون اصل ۹۰ با طرح این سؤال که آیا ما به حق اسلام و دیدگاه‌های رهبری و امام(ره) تقید داریم، ادامه داد: اگر این تقید را داریم باید زمینه حضور همه جریان‌های سیاسی را در کشور مهیا کنیم و اگر این زمینه هست چرا محقق نمی‌شود؟ وی تأکید کرد: اگر شرایط عادی و عادلانه در کشور ایجاد شود ۶۵ شارب تا مدت‌های کشور به جریانی غیر از جریان حاکم در کشور خواهد بود. سیدفاضل موسوی در ادامه سخنان خود درخصوص عملکرد مجلس گفت: دبیر کمسیون اصل ۹۰ درخصوص عملکرد دولت احمدی‌نژاد در مورد مسایل بین‌المللی، گفت: احمدی‌نژاد شما علاوه بر پاسخگویی درخصوص منابع مالی خود به مجلس و پیشگاه ملت باید در زمینه مواضع خود نیز پاسخگو باشید، چرا که مسأله هلوکاست مسأله‌ای فراموش شده بود اما مواضع شما ۱۰ سال پیش از این مطرح شده بود اما مواضع احمدی‌نژاد درخصوص مسایل مشترک استخراج کرده است فکری کرده است؟ و آیا دولت نمی‌توانست با سرازیر کردن این ثروت رویایی به کشور راه‌کارهای برای مبارزه با بیکاری و هم‌چنین رشد منفی اقتصاد کشور ببیندیشد؟ گفتنی است پس از یک سال فقط سیدفاضل موسوی درحالی که تعدادی از نمایندگان شعار مرگ بر ضد ولایت فقیه سر می‌دادند، تعدادی دیگر از نمایندگان نیز با فریاد «حسننت» از سخنرانی نماینده خاینده ابراز رضایت کردند. شایان ذکر است محمود احمدی بیضی نماینده شازند و از حامیان ولوت با نزدیک شدن به سیدفاضل موسوی قصد ایجاد تنش داشت که با حضور نمایندگان اصلاح‌طلب مجلس این اتفاق رخ نداد.

انتقادکواکیبان از گزارش کمسیون اصل ۹۰ درخصوص حوادث سال ۸۸

نماینده تهران درمجلس شورای اسلامی به فرات از گزارشی درخصوص بررسی وقایع پس از انتخابات ریاست جمهوری پرداخت. به گزارش ایلنا، کواکیبان نماینده سخنان نیز در تائیدی با اشاره به وظایف کمسیون اصل ۹۰ خطاب به هیأت رییس مجلس شورای اسلامی گفت: اگر این گزارش را مستقل دهند بد نیست، اما روال آیین‌نامه‌ای در این گزارش رعایت نشده و بحث مربوط به کمسیون گفته شده است که این تحقیق کمسیون بعد از آرایه به هیأت رییس بدون نوبت در دستور بایداد اما دوستان می‌گویند در آستانه ۱۰ دی بوده است پس حداقل گزارش را چاپ می‌کسیون بوده و نه چاپ شده است.

●حجت‌السلام سعید امد جمع‌ه قم فتنه‌گران حرمشان از قتل‌تهدید اسلام ●احمدی‌نژاد در ایلام: نمی‌توانیم بگویم، حکومت اسلامی هستیم، اما بعضی مناطق کشور ما خرابه است. ●علی مطهری نماینده تهران و عضو هیأت نظارت بر مطبوعات اخبار منتشر شده در خصوص لغو امتیاز نشر به «آیین گفت‌وگو» به مدیر مسوولی سیدمحمد خاتمی را رد کرد. گفتنی است طبق قانون نشریه‌ای که ۶ سال منتشر نشدود لغو امتیاز می‌شود. مطهری گفته با توجه به این که این نشریه متعلق به سیدمحمد خاتمی یعنی رییس جمهور دودوره کشورمان است، ممکن است این اوراق اعمال شود. ●علی‌نیکزاد وزیر ور شهرسازی خبر داد: افزایش نرخ بخت هواپیما در ۲ هذمقندی.



چالش ارزی و راهکارها



بازار ارزهای خارجی و به‌طور ویژه دلار این روزها با نوسانات و التهابات زیادی روبه‌رو است. در این خصوص بیشتر نوشتارها و تحلیل‌های اقتصادی هم به موضوع ارز اختصاص یافته و همه تلاش می‌کنند تا به نوعی این

بازار را مورد بررسی و تحلیل قرار دهند.

متأسفانه در بسیاری از تحلیل‌هایی که در مورد بازار ارز صورت می‌گیرد، آنچه دارای اهمیت بیشتری است فراموش می‌شود و تنها به فریات بازار ارز پرداخته می‌شود. در حال حاضر آنچه از اهمیت بالاتری در بازار ارز برخوردار است، چگونگی واکنش بانک مرکزی است و نه قیمتی که در بازار آزاد برای ارز تعیین شده است.

شرایط بازار ارز

آنچه در بازار ارز ایران رخ داده آن است که مجموع عواملی باعث شده‌اند تا تقاضا برای ارز خارجی افزایش یافته و در نتیجه قیمت دلار افزایش یابد.

در حقیقت این افزایش قیمت در پاسخ به یک افزایش تقاضا رخ داده و دلاری که تاکنون به واسطه عرضه نامحدود و ارزان پایین نگه داشته‌شده بود، به ناگاه از زیر بار عرضه نامحدود بانک مرکزی خارج شده و باعث شده تا قیمتی که باید از سال ۱۳۸۱ تاکنون با آهنگی آهسته‌تر افزایش می‌یافت، به یکباره افزایش یابد؛ اما آنچه در حال حاضر از اهمیت برخوردار است، افزایش قیمت دلار نیست، بلکه ناپه‌سامانی این بازار، عدم‌اطمینان از آینده و سیاست‌انفعالی بانک مرکزی است.

این که دلارگران بشود، به خودی خود نگران‌کننده نیست، بلکه به عقیده بسیاری از کارشناسان اقتصادی نرخ ارز خیلی پیش‌تر از این‌ها باید افزایش می‌یافت تا تعادلی بین صادرات و واردات برقرار کند. موضوع نگران‌کننده در حال حاضر عدم‌ثبات بازار است.

تولیدکنندگان، واردکنندگان و صادرکنندگان در حال حاضر نمی‌دانند که تا ماه آینده با چه قیمتی از دلار مواجه خواهند بود و بنابراین بر اساس چه تابع هزینه و درآمدی باید تصمیم‌گیری کنند.

از طرف دیگر اظهارنظرهای غیر کارشناسانه سیاست‌گذاران نیز به این موضوع دامن زده است.

از ابتدای مهر تاکنون شاهد بودیم که سیاست‌گذاران وعده کاهش نرخ ارز را داده‌اند، بدون آنکه توجیه کنند که چرا بازار دچار نوسان است؟ اصلاً چرا باید نرخ ارز کاهش یابد؟ اگر از مهر تاکنون کاهش نیافته یا به معنای آن است که دولت و بانک مرکزی توان کاهش نرخ ارز را ندارند؟ موضع‌گیری انفعالی، غیر کارشناسانه و غیرمؤثر بانک مرکزی در چنین شرایطی، بر نااطمینانی موجود در بازار افزود و است و در این شرایط مسلمان‌پنگاه‌های اقتصادی هر گونه تصمیم برای تولید را تا برقراری ثبات در بازار به تعویق می‌اندازند.

بانک مرکزی باید چه کند؟

مهم‌ترین مسأله فعلی در بازار ارز آن است که بانک مرکزی چه باید بکند؟ در حال حاضر اختلاف بین نرخ بازار آزاد و نرخ بانک مرکزی به بیش از ۲۰۰ تومان هم رسیده‌اند. در حالی که هیچ ضابطه و قانون مشخصی وجود ندارد که ارز دولتی به چه اشخاصی تعلق می‌گیرد؟ سهمیه هر شخص چقدر است؟ اصولاً آیا ارزی با این نرخ خیریه‌ای می‌شود یا خیر؟ این ابهامات همگی نشانه‌های وجود رانت در بازار ارز است که باید ابعاد آن مشخص نیست و از این رو بررسی آن را نیز مشکل می‌کند.

اما سوالی که پیش می‌آید آن است که بانک مرکزی با این اختلاف ۴۰۰ تومانی باید چه کند؟ آیا باید بخش زیادی از ذخایر ارزی را با قیمت پایین وارد بازار کند تا قیمت را کاهش دهد؟ یا این که یک شبه قیمت ارز را ۲۰۰ تومان افزایش دهد؟

حقیقت آن است که بانک مرکزی می‌تواند تهدید فعلی را با مدیریت صحیح تبدیل به فرصت کند.

سال‌ها است که کارشناسان اقتصادی توصیه به افزایش نرخ ارز می‌کنند، این اتفاق در حال حاضر رخ داده و به علت عرضه محدود ارز توسط بانک مرکزی، عملاً معاملات ارزی کشور با نرخ غیر رسمی صورت می‌گیرد.

معرفی

شرکت پخش پیشگام‌لیا



شرکت پخش پیشگام لیا یک شرکت سهامی خاص و یکی از شرکت‌های تابعه گروه مهد تاز می‌باشد.

پیش از سال ۸۲ فعالیت‌های این شرکت در قالب دپارتمان فروش و پخش در شرکت شیمیایی بهداد به منظور انجام عملیات فروش و توزیع محصولات تولیدی آن شرکت با نام تجاری تاز انجام می‌شد که پس از شکل‌گیری هولدینگ مهد تاز، شرکت پخش پیشگام لیا در دی سال ۱۳۸۲ به عنوان شرکت پخش گروه مهد تاز با سرمایه اولیه ۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال و با شماره ثبت ۲۱۵۴۴۶ تأسیس گشت و فعالیت خود را به‌طور مستقل از فروردین سال ۱۳۸۳ آغاز کرد. از آن پس این شرکت علاوه بر محصولات تاز به فروش و پخش محصولات سایر شرکت‌های تولیدی گروه که دارای نام‌های تجاری صاف و روزان، ماریا، تارا می‌باشند پرداخته‌است.

هم‌چنین این شرکت با شناسایی ظرفیت‌های خالی خود به فروش و پخش محصولات برخی شرکت‌های خارج از گروه اقدام کرده‌است.

این شرکت در بدو تأسیس با یکبارگیری ۴۱۰ پرسنل و از طریق ۷ حوزه در ۵ منطقه کشور شروع به فعالیت نموده‌است.

اکنون به منظور گسترش پوشش بازار با حذف واسطه‌های کانال توزیع اقدام به پخش مستقیم محصولات سبد کالای بخش از طریق افزایش تعداد حوزه‌های این شرکت به ۱۷ حوزه و ۸۰ نمایندگی اقدام کرده‌ایم.

با در نظر گرفتن حجم فعالیت و ویژگی‌های جغرافیایی، برخی حوزه‌ها یا نمایندگی‌ها به بیش از یک استان مجاور خود خدمات ارائه می‌دهند و به این ترتیب، کل کشور تحت پوشش خدمات این شرکت قرار گرفته‌است.

محصولات و واحدهای سبد کالاهای بهداشتی، آرایشی، غذایی و مصرفی است.

فعالیت‌های شرکت پخش پیشگام

توزیع کلیه تولیدات شرکت‌های گروه مهد تاز و سایر شرکت‌ها و کارخانجات معتبر داخلی و خارجی از طریق کانال‌های توزیع در سراسر ایران به گونه‌ای که مصرف‌کنندگان قادر باشند در کمترین زمان، بهترین مکان و با مناسب‌ترین قیمت به کالای مورد نظر خود دسترسی یابند.

محصولات شرکت‌های خارج از گروه می‌بایست اولاً دارای کیفیت مناسب بر اساس استانداردهای ملی و بین‌المللی بوده و ثانیاً دارای پارامترهای مورد نظر این شرکت به منظور پخش باشند.

شناخت بازارهای داخلی، عادات مصرفی و تجهیز و تخصیص صحیح منابع توزیع محصولات مصرفی اعم از گروه محصولات آرایشی، بهداشتی و غذایی و مصرفی

آموزش نیروهای فروش به منظور تقویت این نیروها

برنامه‌ریزی فرآیندهای توزیع به منظور بهینه‌سازی زمان دریافت سفارش تا تحویل کالا در حال حاضر مدت زمان سفارش تا تحویل کالا حداقل ۱۲ ساعت و حداکثر ۷۲ ساعت می‌باشد که با توجه به حجم محموله‌ها، گستره جغرافیایی و محدودیت‌های موجود در شبکه حمل‌ونقل درون‌شهری و بین شهری از قبیل ترافیک، زمان قابل قبولی می‌باشد.

توزیع بالغ بر ۳۹۵ قلم کالا در کشور که این عدد به‌طور متوسط سالانه دارای رشدی برابر ۲۰ درصد می‌باشد.

مشترکان ما کلیه فروشگاه‌های زنجیره‌ای، سوپرمارکت‌ها، خواربار فروشی‌ها، مؤسسات و واحدهای صنعتی و سایر فروشندگان محصولات آرایش، بهداشتی می‌باشند.

در کل ایران بالغ بر ۱۴۰۰۰ واحد صنعتی می‌توانند به عنوان مشتری با این شرکت همکاری نمایند.

شرکت پخش پیشگام توانسته است پس از ارزیابی توانمندی این مشتریان به لحاظ امکانات و اعتبار، بیش از ۸۰ درصد آنان را به عنوان همکار دائمی خود در آورد. بقیه این مشتریان نیز به‌صورت متناوب در طول سال‌های گذشته با این شرکت همکاری داشته و دارند.

رییس اتاق تهران

آریا از بخش خصوصی نبود؛ بخش خصوصی تازه‌ترین شاکی اختلاس بزرگ



رییس اتاق بازرگانی ایران از بخش خصوصی به‌عنوان شاکی جدید پرونده بزرگ فساد مالی نام برد و گفت: «آریسا» در دوران فعالیت اقتصادی‌اش حتی یکبار هم به اتاق ایران پا نگذاشت، ضمن این که نحوه انباشت سرمایه این گروه برای فعالان اقتصادی مبهوت‌کننده بود.

چند هفته‌ای هست که اتاق بازرگانی و صنایع و معادن ایران در معرض انتقادات شدیدی نسبت به ارایه طرح بهبود فضای کسب و کار قرار گرفته است. در این مدت، دولت با بازوی رسانهای خود بارها پارلمان بخش خصوصی را متهم به حمایت از قشری خاص در جامعه و حتی تشکیل حزب ثروتمندان کرده است. اما محمد نهاوندیان به عنوان رییس پارلمان بخش خصوصی چندان تمایلی ندارد که در مقام پاسخ به چنین انتقاداتی برآید و ترجیح می‌دهد همچون همیشه سیاستمدارانۀ وارد گود شود و اصل موضوع را گرفتار حاشیه‌های فرعی کند.

در زبیر، بخش‌هایی از سخنان محمد نهاوندیان، رییس اتاق بازرگانی و صنایع را

ملاحظه می‌فرمایید

چگونه یک سرمایه‌گذار واقعی ظرف چندین سال می‌تواند ۲۰ میلیون تومان سرمایه خود را به ۴۷۰۰ میلیارد تومان – براساس گفته سخنگوی قوه قضاییه – تبدیل کند؛ این هم با شرایطی که هم اکنون بر اقتصاد ایران حاکم است؟

هم‌چنان که می‌دانید خبر این گونه انباشته شدن سرمایه نه تنها در سطح عمومی جامعه بلکه میان فعالان اقتصادی و بخش خصوصی نیز مبهوت‌کننده بود، چرا که با روزانه با مدیران و فعالان اقتصاد در اتاق سروکار داریم که عضو شکل‌های مختلفی هستند و به عنوان کانون و بنگاه‌های کوچک و متوسط کشور، هر روزه درگیر انواع و اقسام مشکلات بانکی، مالیاتی، تأمین نقدینگی، تأمین ماشین‌الات و قطعات یدکی، تأمین سبازار، رقابت با کالاهای وارداتی و انواع و اقسام مسایلی هستند و درآمدی که کسب می‌کنند، حاصل تلاش و عرق‌ریزی جدی آن‌ها است تا بتوانند اشتغال کارگران خود را حفظ کنند.

بنابراین، این گونه کسب درآمد و انباشت سرمایه به‌خصوص در آن جایی که این به یک انحراف از جریان و فرآیند تولید ارزش تبدیل شده و نوعی انحراف به مصارف تجملی و منافع شخصی و تشدید گروهي را منجر می‌شود، بسیار سوال‌انگیز است.

در چند سال گذشته امیرمنصور آریا در اتاق بازرگانی رفت و آمد داشته یا این که این فرد به

همراه تیمش فقط با برخی مسؤولان دولتی رفت و آمد کرده‌است؟

ما که تا به حال در اتاق ایشان را ندیده‌ایم اما در یکی از شرکت‌های این مجموعه در یکی از اتاق بازرگانی شهرستان‌ها، کارت بازرگانی برای امورات خود اخذ کرده بوده ولی در یکی از مراحل قبل از این ماجراها، وقتی استعلامی از آن اتاق صورت گرفت، اطلاعات زیادی در مورد آن شرکت وجود نداشت، یعنی به هیچ وجه هیچ‌گونه فعالیت چشمگیری در آن اتاق مربوطه از سوی این شرکت دیده نشده‌است.

این نوع دریافت تسهیلات و اقدامات، بدون هماهنگی نهادهای قدرت و ثروت امکان‌پذیر است؟

رسیدی‌ها به این پرونده، به‌طور قطع این‌گونه موارد را روشن خواهد کرد؛ لیکن

هم‌چنان که قبلاً نیز گفته شده در عین حال که رسیدگی قضایی به این پرونده بسیار مهم تلقی می‌شود، لازم است به این نکته توجه شود که فضای کسب و کار نباید تحت‌الشعاع چنین اقداماتی قرار گیرد.

به‌هر حال از امیرمنصور آریا به عنوان فردی در بخش خصوصی یاد می‌شود و شنیده شده حتی در جلسات خصوصی

برخی مسؤولان از او به عنوان قهرمان تولید ملی یاد شده‌است؟

در واقع ظلمه این‌گونه انحراف‌ها به جریان سالم سرمایه‌گذاری، اشتغالزایی و کارآفرینی وارد می‌شود؛ به این معنا که وجهه واقعی کارآفرینی که مصداق کامل ارایه یک نوع خدمت اجتماعی، ایجاد فرصت شغلی برای دیگران با مدیریت صحیح است، با رفتار رانت‌جویانه و سوءاستفاده از موقعیت و خلاه‌ای مقرراتی و نیز انحراف از اجرای قانون و مقررات می‌شود و در نهایت، تصویر غیرواقعی از بخش خصوصی را ترسیم می‌کند. بنابراین برای مقابله با این‌گونه فسادها نیز در عین حال که اقدام قضایی ضروری است اما ریشه‌یابی و ریشه‌کنی زمینه‌های بروز چنین فسادهایی، مهم‌تر از برخورد مصداقی است.

این‌گونه فسادها در تاریکی و با سوءاستفاده از عدم‌شفافیت اتفاق می‌افتد. بر همین اساس، اگر ارتباطات اقتصادی در اقتصاد ما شفاف بوده و زمینه‌های دسترسی به اطلاعات و اعتبارات برای همگان اطلاع‌رسانی شده باشند، میدان رقاابت برای تولید درآمد و کسب سود با همه قواعد منصفانه‌اش روشن می‌شود و در این صورت، دیگر زمینه‌ای برای سوءاستفاده و

ارتباطات ویژه باقی نمی‌ماند و لذا مقابله اساسی و ریشه‌ای با این‌گونه زمینه‌های فساد را باید در گسترش نهضت شفاف‌سازی اطلاعات جستجو کنیم. یکی از نکات درخشان قانون بهبود محیط کسب و کار نیز همین زمینه است که در همه مواردی که بیت‌المال درگیر است، باید دستگاه‌های پاسخگو به مردم اعم از دولت و مؤسسات دولتی، دستگاه‌ها و شرکت‌هایی که تحت مدیریت دولت و مؤسسات عمومی غیردولتی هستند، اطلاع‌رسانی را در دستور کار خود قرار دهند و اطلاعات را در یک پایگاه اطلاع‌رسانی به صورت شفاف اعلام کنند، این موضوع از سویی زمینه فساد را می‌خشکاند و از سویی دیگر، اعتماد بین مردم و دولت را ارتقا می‌دهد.

شکوییه‌ای‌به قوه قضاییه ارجاع می‌دهید یا نه؟

خوشبختانه صدای اعتراض به این موضوع به اندازه کافی از سوی بخش خصوصی برخاسته و در همان روزهای نخستین نیز، بیانیه‌های بخش خصوصی کشور در این رابطه گویا بوده‌است اما از پیاب اقدام قضایی، هم اکنون مدعی‌العموم به نمایندگی از سوی همه ملت ایران این موضوع را پیگیری می‌کند.

خصوصی‌سازی «پست بانک» مشکلی در فعالیت‌های این شرکت ایجاد نمی‌کند



نماینده مردم بندر انزلی در مجلس شورای اسلامی گفت: هر چند واگذاری یا عدم‌واگذاری سهام پست بانک، پس از رأی‌گیری نمایندگان مشخص خواهد شد اما خصوصی‌سازی پست بانک مشکلی در فعالیت‌های این شرکت ایجاد نمی‌کند. «حسن خستیند» واگذاری و بازه وضعیت واگذاری

سهام پست بانک گفت: این موضوع در کمیسیون

اقتصادی مجلس مطرح و اعضای کمیسیون نقطه نظر ات خود را در این مورد اعلام کرده‌اند. وی با بیان این که هنوز اعضای کمیسیون اقتصادی مجلس به جمع‌بندی نهایی در این زمینه نرسیده‌اند، اظهار داشت: واگذاری یا عدم واگذاری سهام پست پس از رأی‌گیری اعضا مشخص خواهد شد.

خستیند تصریح کرد: تاکنون بخشی از سهام پست بانک به مردم واگذار و بخشی از سهام این شرکت نیز به سهام عدالت اختصاص یافته به طوری که در حال حاضر در حدود ۵۰ درصد سهام این شرکت طبق اصل ۴۴ واگذار شده است.

نماینده مردم بندر انزلی در مجلس گفت: در صورتی که ۱۰۰ درصد سهام پست بانک به بخش خصوصی واگذار شود، مشکلی در فعالیت‌های این شرکت به وجود نمی‌آید. وی میزان سوددهی پست بانک را در حدود ۳۰ میلیارد تومان اعلام کرد و افزود: با توجه به روند فعالیت این بانک و گستردگی شعب آن در شهرها و روستاها عرضه ۱۰۰ درصدی آن مشکلی را ایجاد نمی‌کند.

وی افزود: به نظر من با توجه به شرایط موجود و طبق فرمایشات مقام معظم رهبری مبنی بر واگذاری شرکت‌های مشمول اصل ۴۴ و این که ایشان هیچ استثنایی را در این رابطه لحاظ نکرده‌اند، پیش‌بینی می‌کنم مابقی سهام پست بانک در بورس عرضه خواهد شد.

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس تصریح کرد: خصوصی‌سازی پست بانک باعث می‌شود این بانک با کیفیت بهتری خدمات خود را به مشتریانش ارایه دهد.

نظر معاون سابق سازمان خصوصی‌سازی درباره کشف قیمت پتروشیمی مارون

دریایی، سودآوری و فروش داخلی و صادرات لحاظ شده بود، ادامه داد: نگاه کارگزاران برای ارزش‌گذاری سهام شرکت عمدتاً «توجه پیش‌بینی سود است که برای شرکت‌هایی مانند پتروشیمی مارون به سختی امکان‌یابگزینی داشته و از جمله استثناهای صنعت پتروشیمار می‌رود، جواگوبگو نیست.

وی در خاتمه گفت: بنابراین به نظرم کشف قیمت ۱۶۰۰ تومانی هرسهم این شرکت مناسب بوده و با در نظر گرفتن واقعی بودن سود و هم‌چنین اقدام به خرید سهام توسط کارکنان آن و هم‌چنین پتروشیمی لاله و هم‌چنین جایگاه آن درصنعت،

می‌توان شاهد رشد قیمت سهام در آینده و تا حدود ۲ هزار تومان بود. از طرف دیگر متعقدم هر کسی که سهام این شرکت را خریداری کرده علاوه بر استفاده از مزیت‌های فروش و درآمد، از فرصت ارزی آن هم بهره گرفته‌است.



پتروشیمی مارون را ۱۵۰۰ میلیارد تومان تعیین کردیم که به هنگام واگذاری سهام این شرکت، بسیاری از مدیرانی که سهام شرکت را به عنوان رد دیون گرفتند، به گران بودن ارزش‌گذاری انجام‌شده از سوی سازمان خصوصی‌سازی اعتراض کردند

معاون سابق سازمان خصوصی‌سازی با اعلام ارزش‌گذاری ۱۵۰۰ میلیارد تومانی «برند» پتروشیمی مارون، درباره کشف قیمت ۱۶۰۰ تومانی هر سهم این شرکت فرابورسی اظهار نظر کرد. اسماعیل غلامی در رابطه با کشف قیمت ۱۶۰۰ تومانی هر سهم پتروشیمی مارون که با عدم‌استقبال سهامداران و خرید عمده ۱۴۰ میلیون سهم توسط مجموعه صبا تأمین و کارکنان پتروشیمی‌های مارون و لاله روبه‌رو شد، اظهار داشت: سهام این شرکت در سال‌های گذشته به عنوان رد دیون دولت به سرمایه‌گذاری‌ها و سانات و زیرمجموعه‌های تأمین‌اجتماعی واگذار شد و چون در آن زمان امکان واگذاری سهام پتروشیمی مارون به صورت عرضه دربورس و با مزایده وجود نداشت، سهام این شرکت به‌طور مستقیم به عنوان رد دیون دولت واگذار شد.

وی ادامه داد: در حالی ارزش برند

زنجیره عرضه‌ناب چابک و ترکیب آن‌ها

موفقیت و شکست زنجیره عرضه در بازار در نهایت توسط مشتری یا مصرف‌کننده نهایی تعیین می‌شود. رساندن کالای درست، در قیمت و زمان مناسب به مصرف‌کننده، نه تنها مهم‌ترین عامل برای موفقیت رقابتی است بلکه نقش کلیدی در بقای یک نهاد تجاری دارد. بنابراین، در راستای برقراری یک استراتژی جدید زنجیره عرضه، رضایت مشتری و شناخت بازار عناصر حیاتی و ضروری در این عرصه هستند. تنها زمانی که محدودیت‌های بازار شناخته‌شده باشند، یک واحد می‌تواند به تهیه، استخراج و توسعه استراتژی در جهت پوشش نیازهای زنجیره عرضه و در واقع مشتری نهایی اقدام کند. شیوه‌ها و ایده‌های بهبود عملکرد زنجیره عرضه در تلاش جهت هماهنگی عرضه و تقاضا طراحی شده‌اند، بنابراین، به‌طور حتمی به کاهش هزینه‌ها و ارتقای سطح رضایت مشتری به‌طور هم‌زمان منجر می‌شوند. این مهم همیشه نیازمند کاهش هرچه بیشتر عدم‌اطمینان برای امکان‌پذیر ساختن پیش‌بینی صحیح تقاضای بالادست بوده است. ولی گاهی اوقات حذف کامل عدم‌اطمینان از زنجیره عرضه به علت طبیعت و نوع محصول ناممکن است. اگر یک محصول بسیار وابسته به مد باشد، با توجه به طبیعت محصول تقاضای آن غیرقابل پیش‌بینی خواهد بود. بنابراین، زنجیره‌های عرضه خاص که در چنین شرایطی عمل می‌کنند می‌باید از استراتژی برخوردار باشند که به آن‌ها توانایی برقراری تعادل بین عرضه و تقاضا را بدهد. شرکت‌هایی که با در نظر داشتن عدم‌اطمینان، استراتژی تجاری خود را طراحی می‌کنند، نتیجه این دوراندیشی خود را قالب بهترین عملکرد در مقابل رقیبانشان با رویکرد واکنشی خواهند دید. جالب است بدانید بخش عمده‌ای از عدم‌اطمینان در زنجیره عرضه توسط خود سیستم ایجاد، القا و توسط اثر «شلاق چرمی» شدت‌تر نیز می‌شود. عدم‌اطمینان ناشی از خود سیستم، اغلب ناشی از استراتژی‌ها و روابطی است که علل پدید آمدن آن‌هاست؛ بنابراین، تحت کنترل مستقیم سیستم و مدیریت قرار دارند و لذا می‌توان بسیاری از نتایج ناساعداد آنها را تا تلاش زیاد کاهش داد. اگر این فاز از مسؤولیت به خوبی برآورده شود زنجیره عرضه تنها با چالش عدم‌اطمینان موجود در بازار مواجه خواهد بود که به خودی خود شرایط را بسیار ساده‌تر می‌کند. بیش از ۳۰ سال از زمانی که اسکینر نظر به «هوازنه طراحی مکانیکی» را جهت مدیریت ارتباط‌های متناقض تولید مطرح کرد می‌گذرد. هیچ‌کس نمی‌تواند یک هواپیما یا مسافری ۵۰۰ نفره با قابلیت فرود آمدن بر کشتی و شکست دیوار صوتی طراحی کند؛ بنابراین این حالت مقوله تولید است. متغیرهای هزینه، زمان، محدودیت‌های تکنولوژیک، رضایت مشتری و... بر آنچه مدیریت در صدد انجام آن است اثر می‌گذارد. «استراتژی تولیدی» بایستی با آگاهی نسبی از این تضادها و لزوم انتخاب بین معیارهای رقابتی مانند سرعت، کارایی، کیفیت، هزینه و... و با حالت‌های ترکیبی اتخاذ شود. به بیان دیگر، زنجیره عرضه نیازمند پذیرش استراتژی است که مناسب هر دو نوع محصولات آن‌ها یعنی خاص و بازاری» باشد. در این مقاله سعی بر آن است که نوع از این استراتژی‌های یعنی ناب، چابک و ناب چابک شرح یع شود.

محصولات خاص و بازاری

«فیشر» در مقاله معروف خود در سال ۱۹۹۷ رابطه نوع محصولات، زنجیره عرضه و قابلیت پیش‌بینی برای تضمین اتخاذ رویکرد بهینه را به هنگام طراحی و توسعه استراتژی زنجیره عرضه در راستای تناسب بهتر عرضه و تقاضا، بسیار مهم و ضروری می‌داند. فیشر محصولات را به دو دسته کلی خاص (سد) و بازاری (کالا) تقسیم بندی می‌کند. نوع دوم محصولات خاص کوتاه بوده و در عین حال عدم‌اطمینان زیادی در تقاضایشان وجود دارد. بنابراین، زنجیره عرضه را در معرض خطر نوع ریسک کسرها و بازاری (کالا) تقسیم بندی موجودی قرار می‌دهند. یک نمونه محصولات خاص، لباس‌های مد روز هستند. چالش عمده برای زنجیره عرضه در گیر با چنین محصولاتی، توسعه یک استراتژی برای بهبود تناسب عرضه و تقاضا و هم‌چنین توانمندسازی کمپانی برای پاسخ سریع‌تر به نیاز بازار است. محصولات بازاری مانند انواع کسرها و عده خورجی‌های یک واحد تولیدی هستند. این محصولات، دوره زندگی طولانی و ثبات تقاضا دارند؛ زیرا کالاهایی جاقفاده در بازار با یک مدل شناخته شده مصرف هستند. در این مورد عامل عمده بقا و در واقع هدف اصلی، کاهش هزینه‌هاست. به گفته هیل (۱۹۹۳)، تفاوت قابل ملاحظه‌ای بین این دو گروه محصولات وجود دارد. از یک منظر مطابق جدول شماره یک، برای محصولات خاص عامل کافی موفقیت در بازار «فراهم بودن» است در حالی‌که برای محصولات بازاری «قیمت» است. کیفیت و زمان تحویل، فاکتورهای لازم حضور در بازار برای هر دو نوع محصول هستند؛ در حالی که قیمت و فراهم بودن به ترتیب عوامل لازم برای محصولات خاص و بازاری هستند. نکته‌ای که جدول شماره یک بر آن تأکید دارد، این است که زنجیره عرضه می‌باید عملکرد قابل قبولی در مورد هر دو دسته عوامل لازم و کافی رقابت و موفقیت داشته باشد. از آنجا که این دو دسته محصول به تقاضای دو بازار متفاوت پاسخ می‌دهند، طبیعتاً برای پاسخگویی، نیازمند به کارگیری رویکردهای متفاوتی هستند. تنها در صورت شناخت ویژگی‌های محصول، نیازمندی‌های بازار و چالش‌های مدیریت است که یک استراتژی برای تضمین عملکرد بهینه زنجیره عرضه قابل طراحی است. از آنجا که این دو طریق توسعه استراتژی‌هایی که اثر عدم‌اطمینان ناشی از سیستم و متعاقب آن اثر شلاقی چرمی را کاهش می‌دهند قابل دستنایی است.

زندگی بشر زیر چتر فن آوری‌های نوین

نقیسه سادات شقایق – امروز در عصری به سر می‌بریم که فن آوری، زندگی بشر را تحت سلطه خود در آورده است. زندگی بدون وسایل ارتباطی و الکترونیکی، کابوسی است که بشر قرن بیست و یکم نمی‌تواند به آن ببیند.بشد. بیشتر افراد زمانی که تلفن همراه در دست‌رسان نباشد، احساس اضطراب دارند یا دایم تلفن‌هایشان را کنترل می‌کنند که مبادا تماسی را از دست داده باشند یا پیام کوتاهی رسیده باشد. بسیاری از ما نمی‌توانیم تصور کنیم بدون اینترنت چگونه به اطلاعات دسترسی پیدا کنیم، افکارمان را به اشتراک بگذاریم و از حال دوستانمان با خبر شویم. زندگی بدون وسایل برقی که در آتشیز خانه‌ها استفاده می‌شوند، سخت به نظر می‌رسد و افرادی وجود دارند که به استفاده مداوم از پخش کننده‌های موسیقی، دوربین‌های دیجیتال و گیم‌ها عادت کرده‌اند. می‌بینیم که زندگی در قرن بیست‌ویکم بدون وسایل دیجیتال و فن آوری‌های نوین در تصور بسیاری از مردم دنیا نمی‌گنجد. شاید بتوان گفت زندگی بشر در انحصار فن آوری است. اشتیاق و نیاز است که باعث می‌شود چرخه تغییر و تحول در عرضه فن آوری‌های نوین با سرعت بالایی بچرخد و مردم توسط سبیلی از دستاوردهای تازه احاطه شوند. دیگر تلفن همراه، لپ‌تاپ، دوربین دیجیتال و کامپیوتر از حالت لوکس بودن خارج و به یک نیاز تبدیل شده‌اند. این روزها آن‌چه اهمیت دارد امکانات و فن آوری‌های جدیدی است که در این وسایل به کار گرفته شده است. هر قدر این فن آوری‌ها جدیدتر باشند، استقبال بیشتری از آن‌ها خواهد شد. گمان نمی‌رود وجود پیش‌بینی‌هایی درباره وضعیت نامناسب اقتصادی نه تنها در ایران بلکه در جهان در ماه‌های آینده، دلیلی شود برای رکود بازار فن آوری‌های نوین. چنانچه دیدیم در آغاز سال نو میلادی، به‌رغم رکود شدید اقتصادی و تورم در کشورهای آمریکایی و اروپایی، بازار فن آوری از جمله کنسول‌های بازی، تلفن همراه و نت‌بوک‌ها از گردش مالی خوبی نسبت به سایر بازارها برخوردار بودند. با توجه به پیشرفت‌هایی که در حوزه تلفن همراه، کامپیوتر، لپ‌تاپ و این گونه تجهیزات دیده می‌شود، به نظر می‌رسد در سال پیش رو رضایت بسیاری از افراد در دسترسی به بهترین وسایل ارتباطی با امکانات بالا، فراهم شود.

دنیای تلفن همراه این روزها با هجوم گوشی‌های لمسی و صفحه بزرگ روبه‌روست. به نظر می‌رسد دوره صفحه کلید عددی در تلفن‌های همراه به پایان رسیده است و تولیدکنندگان به سمت تعبیه کپیرد یا صفحه‌های لمسی بدون کلید می‌روند. آمار منتشر شده نشان می‌دهد ۳۱ درصد از تلفن‌های به فروش رفته در آمریکا در ۳ ماهه چهارم سال ۲۰۰۸ کپیردهای القیایی داشتند که نسبت به دو سال پیش، ۵ درصد افزایش یافته‌اند. در حالی که تا سال گذشته برای کاربران، مرورگر به کار رفته در تلفن‌های همراه اهمیتی نداشت، این روزها توجه آن‌ها به مرورگر سبک و پرسرعت انگار ناپذیر است. گزارش‌ها نشان می‌دهند ایرانی‌ها نیز در آمار بازگاری مرورگرهای تلفن همراه سهمی رو به افزایش دارند. انتظار می‌رود سال ۸۸، سال تصاحب بازار از سوی گوشی‌هایی با صفحه‌های لمسی یا کپیرد باشد که از امکانات ارتباطی خوبی به خصوص در زمینه اینترنت همراه برخوردار باشند. در کنار این دو ویژگی که به نظر می‌رسد در سال جاری بیش از هر چیزی مورد توجه کاربران قرار گیرد، ضخامت گوشی‌ها و به کارگیری ابزارهایی مانند دوربین‌هایی با کیفیت بالا نیز از عواملی هستند که رقابت سازندگان تلفن همراه را تگتاتنگ خواهند کرد. نشانه این پیش‌بینی‌ها این است که اپل پس از برطرف

بانک و سرمایه

قیمت سکه تحویل تیر ۹۱ به ۷۱۰ هزار تومان رسید



۱/۵ درصدی را تجربه کرد. قراردادهای آتی سکه طلا برای تحویل در اردیبهشت ۹۱ نیز با ۸۹ هزار ریال و ۳/۱ درصد کاهش به ۶۷۹ هزار تومان رسید.

علاوه بر این قیمت سکه بهار آزادی برای تحویل در اسفند ۹۰ نیز با ۷۹ هزار ریال کاهش به ۶۴۶ هزار تومان رسید، در مقابل بهای سکه طلا در قراردادهای آینده تحویل دی امسال نیز با کاهش ۴۰ هزار ریالی به ۶۱۲ هزار تومان رسید.

هم‌چنین نرخ دلار نیز تغییر داشت. بر اساس این گزارش، نرخ فروش دلار هم اکنون در بازار آزاد ۱۵۱۸ تومان و در باجه‌های فرودگاهی با نرخ مسافرتی ۱۲۹۹ تومان فروخته می‌شود.

تعیین تکلیف دلار وبسته‌سیاستی ۹۱ در کارگروه ویژه مدیریت بازار ارز



بررسی و برای کنترل قیمت‌ها سیاست‌هایی را اتخاذ کند. دلخوش در ادامه گفت: هم‌چنین در جلسه شورای پول و

اعتبار موضوع بسته سیاستی نظارتی سال آینده نیز مطرح شد؛

مباحثی از قبیل نرخ سود سپرده‌گذاری و تسهیلات مهم‌ترین محور این بخش بود.

وی تأکید کرد: شورا از بانک مرکزی خواست تا هر چه سریع‌تر

بسته پیشنهادی خود را برای سیاست‌های پولی و بانکی سال

آینده ارایه دهد.

این عضو ناظر بر شورای پول و اعتبار درباره اخباری مبنی بر

بررسی لغو مجوز برخی بانک‌های خصوصی در این جلسه گفت:

درساره لغو مجوز برخی بانک‌های خصوصی قرار شده در آینده

بررسی‌ها آغاز شود.

شده است. وی گفت: بخش صنعت و معدن

و هم‌چنین خدمات از بخش‌هایی هستند که بانک توسعه صادرات ایران، آن‌ها را تأمین مالی کرده است.

مدیرعامل بانک توسعه صادرات ایران به یکی از تصره‌های اشاره شده در بسته سیاستی-نظارتی سال ۹۰ شبکه بانکی اشاره کرد و گفت: بانک‌های تخصصی حداقل ۹۰ درصد تسهیلات خود را باید در راستای رسالت اصلی خویش، اعطا نمایند. وی گفت:

نرخ سود تسهیلات ارزی برای صادرکنندگان نمونه ملی و استانی ۴/۵ درصد است.

وی در این دیدار بیان کرد: بانک توسعه

صادرات ایران ۹۰ درصد تسهیلات خود را

در بخش صادرات و تولیدات صادرات محور

پرداخت کرده است. مدیرعامل بانک توسعه

صادرات ایران افزود: در این میان ۶۲ درصد

از مجموع مانده تسهیلات این بانک به بخش

صادر آینده و مابقی هم در راستای صادرات

و حمایت از تولید صادرات محور پرداخت

مدیرعامل بانک توسعه صادرات ایران گفت: نرخ سود تسهیلات ارزی را در بانک توسعه صادرات ایران برای متقاضیانی که وثیقه درجه اول دارند تا ۲/۵ درصد کاهش داده‌ام.

به گزارش «مناقصه‌مزایده» به نقل از روابط عمومی بانک توسعه صادرات ایران، بهمن وکیلی در جریان بازدید از کارخانجات گروه صنعتی پژوهشی زر با بیان این مطلب در جمع مدیران این شرکت تولیدی صادر آینده گفت:

۵



ابزار مختلف نظارت بر سلامت را ممکن می‌کند. همچنین انتظار می‌رود بلوتوث ۳ با فن آوری بی‌سیم Wi-Fi نیز سازگاری داشته باشد. فن آوری مکان‌یابی نیز از جمله فن آوری‌هایی است که انتظار افزایش محبوبیت آن در سال جاری وجود دارد. چنانکه یکی از دلایل محبوبیت نسخه دوم گوشی آیفون همین امکان است. نوکیا نیز با به کار گرفتن آن در سری‌های جدید گوشی‌های خود در حال جذب کاربران

است. اینترنت پرسرعت بی‌سیم نیز مورد بعدی است که گمان می‌رود استفاده از آن در سال جاری افزایش یابد. هر چند هنوز اینترنت پرسرعت و دایل‌آپ در کشور ما با مشکلات عدیده‌ای روبه‌روست اما نمی‌توان مانع پیشرفت چرخه فن آوری و استفاده از آن شد.

کامپیوترهای همراه کوچک

فروش لپ‌تاپ در دو سال گذشته رشد قابل توجهی داشته است، هر چند هنوز نمی‌توان به یقین گفت لپ‌تاپ‌ها جایگزین کامپیوترهای خانگی شده‌اند. اما می‌توان گفت در سال جاری نتبوک‌ها یا مینی لپ‌تاپ‌ها جایگزین لپ‌تاپ‌ها خواهند شد. نتبوک‌ها با اندازه‌ای کوچک و وزنی سبک، همراه خوب و مناسبی برای تمام افراد خواهند بود. روزی گفته می‌شد لپ‌تاپ، مناسب افرادی است که شغلشان ایجاب می‌کند از رایانه همراه خود در هر جا استفاده کنند. امروز نیز مینی لپ‌تاپ یا نتبوک‌ها مناسب کاربران است که ساعاتی از روز را خارج از منزل یا محل کار به سر می‌برند؛ می‌توانند بویسند، بخوانند، موسیقی گوش دهند، عکس بگیرند و حتی از اینترنت بی‌سیم در مکان‌های عمومی استفاده کنند.

دیجیتال‌های توجیبی

دوربین‌های دیجیتال و پخش کننده‌های موسیقی و دستگاه‌های چند رسانه‌ای هر روز کوچک و کوچک‌تر می‌شوند تا همراه بی‌دردسری برای کاربران باشند. شاید سال جاری، سال خوبی برای دوربین‌های دیجیتال نباشد اما برای پخش کننده‌ها سال خوبی خواهد بود. پخش کننده‌هایی که برای موسیقی، فیلم، عکس و نوشته امکانات مناسبی دارند، مورد استقبال کاربران قرار می‌گیرند. البته باید به این مورد اشاره کرد که با توجه به افزایش قابلیت تلفن‌های همراه در پخش موسیقی یا اجرای فایل‌های نوشتاری و تصویری نباید انتظار رشد چشمگیری داشت. این در حالی است که هنوز هم کاربران مشتاقی وجود دارند که در انتظار جدیدترین پخش کننده‌های چندرسانه‌ای هستند.

مناقصه مزایه

فن آوری

خبر

یزد و تهران: آلوده‌ترین استان‌های کشور در فضای وب

طبق آمار ارایه شده از آلوده‌ترین استان‌های کشور در ارسال بدافزار در آبان، استان یزد با تثبیت موقعیت خود درصدر این جدول قرار دارد. به گزارش «مناقصه‌مزایده» و به نقل از ایسنا، یزد و تهران دو استانی هستند که از شهربور رتبه یک و دو را در ارسال بدافزار از آن خود کرده‌اند. مرکز ماهر با ارایه آماری، استان‌های مختلف کشور را از نظر میزان آلودگی در فضای وب مورد سنجش قرار داده است؛ تعداد آدرس‌های ارسال کننده بدافزار ملاک این قیاس قرار گرفته و هر ماه آماری ارایه می‌شود تا مسؤولان و حتی ارایه‌دهندگان خدمات اینترنتی نسبت به وضعیت کاربران و فعل و انفعال‌های ناخواسته در فضای وب آگاه باشند. طبق این آمار استان یزد در مهر با ۱۹۳ آدرس ارسال کننده بدافزار رتبه یک را در حالی در اختیار داشت که تهران با تعداد ۱۷۸ آدرس آلوده در رده بعدی بود و با اختلافی تقریباً چشم‌گیر آذربایجان شرقی با ۱۲۳ آدرس ارسال کننده بدافزار بعد از تهران در جایگاه سوم قرار داشت. استانی ناشناس با ۵۹ آدرس ارسال کننده بدافزار در رتبه بعدی و به ترتیب اصفهان، فارس، همدان، مازندران، گیلان، بوشهر، آذربایجان غربی، هرمزگان، کرمانشاه، خوزستان، کرمان، قم، خراسان رضوی، گلستان، قزوین، مرکزی و سیستان و بلوچستان در رتبه‌های بعدی قرار گرفتند. آنچه که آمار نشان می‌دهد حاکی است که یزد در آبان هم با داشتن ۱۷۱ آدرس ارسال کننده بدافزار و تهران با ۱۲۴ واحد کمتر از این استان و با ۴۷ آدرس ارسال کننده بدافزار در جایگاه اول و دوم قرار دارند. تغییر محسوسی که در روند تعداد آدرس‌های بدافزار تهران مشهود به نظر می‌رسد کاهش ۱۲۱ واحدی به نسبت ماه گذشته است، هرچند که در جایگاه سومی این موضوع به چشم نمی‌خورد و استان کرمانشاه با ۴۲ واحد آدرس ارسال کننده بدافزار به این رتبه رسیده است. آذربایجان شرقی نیز با ۸۵ واحد کاهش، خود را به جایگاه چهارمی رسانده است. اما در لیست آبان اصفهان، ناشناس، فارس، همدان، مازندران، کرمان، گیلان، آذربایجان غربی، بوشهر، خراسان رضوی، سیستان و بلوچستان، هرمزگان، ایلام، خوزستان، گلستان، قزوین، کردستان، زاهدان و مرکزی نیز هر کدام به ترتیب در این جدول قرار دارند.

ورود ویروس مزاحم به گوشی‌های موبایل

سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی در خصوص تماس افراد ناشناس با مشترکان تلفن همراه به عنوان مهندسان مخابرات هشدار داد. به گزارش «مناقصه‌مزایده» و به نقل از مهر، چندی است که برخی افراد ناشناس با معرفی خودبه عنوان مهندس مخابرات برای بررسی خطوط مشترکان موبایل با آن‌ها ارتباط برقرار می‌کنند که ممکن است قصد هک کردن موبایل گوشی موبایل افراد را داشته باشند. در این راستا محسن رضایی معاون نظارت و اعمال مقررات سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی با اعلام هشدار در رابطه با این تماس‌های مشکوک با مشترکان موبایل اظهار داشت: در صورتی که افراد ناشناس با معرفی خود به عنوان مهندس یکی از اپراتورهای ارایه‌دهنده خدمات تلفن همراه برای بررسی خط مشترک با افراد ارتباط برقرار می‌کنند مشترکان باید توجه داشته باشند که مطلقاً از دریافت رمز از تماس گیرنده و شماره‌گیری با تلفن و یا وارد کردن کد خودداری کنند چرا که امکان انتقال هزینه ارتباطات هک کردن، گوشی تلفن و یاخطر دسترسی به اطلاعات سیم‌کارت آن مشترک وجود دارد. وی افزود: مشترکان در صورت مواجهه با چنین تماس‌هایی باید شماره تماس گیرنده را ثبت و به بخش شکایات سیاست سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی لینک «دفتر بازرسی، نظارت مدیریتی و پاسخگویی» ارسال کنند. معاون نظارت و اعمال مقررات بر گولانوری درباره خطر وارد کردن کد اعلام شده از سوی تماس گیرنده نیز گفت: مطابق بررسی‌های به‌عمل آمده با وارد کردن کدی که به مشترک اعلام می‌شود، تماس مجددی در برقرار شده و در نمایشگر گوشی واژه kalan نمایش داده می‌شود که در صورت وصل تماس، ویروس به گوشی وارد می‌شود و باعث حذف اطلاعات گوشی و سیم‌کارت شده و موجب قطع ارتباط با شبکه می‌شود و مشترک برای تماس مجبور خواهد بود گوشی دیگری خریداری کند.

نرخ سود ۱۸ درصدی خط اعتباری بانک مرکزی

است. نرخ سود عقود مشارکتی هم که ۱۲ تا ۱۴ درصد تعیین شده است، یعنی نرخ سود خطوط اعتباری بانک مرکزی از نرخ سود تسهیلات اعطایی بانک‌ها بالاتر است. به نظر می‌رسد بانک مرکزی عملاً با تعیین این نرخ، عملاً بانک‌ها را تشویق به دور زدن بسته سیاستی-نظارتی و نرخ مصرف در آن می‌کند. با این حال بانک‌های خصوصی و دولتی نیاز خود را به خطوط اعتباری پنهان نمی‌کنند و مشکل نقدینگی باعث شده تا آن‌ها مطالبه هر همین نرخ ۱۸ درصدی‌ها باشند.



خط اعتباری بانک مرکزی در شرایطی با نرخ سود ۱۸ درصدی عرضه می‌شود که حداکثر نرخ سود علی‌الحساب تسهیلات برای عقود مشارکتی ۱۷ درصد

بانک‌ها

موزه سکه بانک سپه آماده تأمین نیازهای تحقیق آینده پژوهشگران ودانشجویان

موزه سکه بانک سپه به دلیل برخورداری از مجموعه غنی مسکوکات تاریخی ایران، یکی از مهم‌ترین منابع پژوهشی برای جامعه پژوهشگران با رویکرد تاریخی و باستان‌شناسی می‌باشد و در این زمینه بهترین و بیشترین همکاری را با علاقمندان دارد. به گزارش «مناقصه‌مزایده» به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی بانک سپه، محمد محمدخانی رئیس موزه سکه بانک سپه با اشاره به اهمیت پژوهش در کشور و نام‌گذاری هفته گذشته به نام هفته پژوهش از سکه‌های تاریخی به عنوان کتاب‌های توصفحه‌ای نام می‌برد که کمی‌اتواندبیشتر از مجهولات تاریخی را برآمرکشایی کنند.

خدمات جدید بانک اقتصاد نوین برای اسپرده‌گذاران

بانک اقتصادنوین برای سپرده‌گذاران پوشش بیمه‌ای رایگان صادر می‌کند. به گزارش «مناقصه‌مزایده» به نقل از روابط عمومی بانک اقتصادنوین، بر اساس این طرح سپرده‌گذاری که از اول دی‌ماه نسبت به افتتاح حساب و سپرده‌گذاری در این بانک اقدام کنند علاوه بر دریافت سود سالانه علی‌الحساب تحت پوشش خدمات بیمه‌های آتش‌سوزی، درمان و حوادث شرکتیمه‌نوین قرار می‌گیرند.

اعتبار سنجی مشتریان راهکار افزایش عدالت در اعطای تسهیلات

بانک‌های کشور باید در مسیری گام بردارند که ضمن به حرکت درآوردن چرخ‌های تولید و سازندگی، اعطای تسهیلات در مسیر درست و براساس توانمندی‌ها و مسؤولیت پذیری مشترک‌یان صورت گیرد. به گزارش «مناقصه‌مزایده»، داری مدیرعامل این بانک که در همایش سراسری کارشناسان اعتباری سخن می‌گفت اظهار داشت: تمام تلاش ارگان اعتباری بانک تجارت باید این باشد که سهم خود در گردش چرخه تولید را در کشور به انجام رسانند تا هیچ فعالیت مفید و سودآور اقتصادی در کشور به واسطه عدم بر خوراری از منابع یلج متوقف نشود.

آغاز عرضه اوراق مشارکت گروه بوتان با ضمانت بانک‌تات

عرضه اوراق مشارکت گروه صنعتی بوتان با ضمانت بانک تات، آغاز شد. به گزارش «مناقصه‌مزایده»، اوراق مشارکت گروه صنعتی بوتان با مجوز بانک مرکزی و سازمان بورس و اوراق بهادار، ضمانت بانک تات و عاملیت شرکت کارگزاری تأمین سرمایه نوین تا ۱۳ ماه جاری، پذیرفته‌نویسی می‌شود.

بانک ملت سودآورترین بانک کشور

بر اساس آخرین اطلاعات منتشرشده، بانک ملت از نظر شاخص سودآوری، رتبه نخست را در میان بانک‌های کشور به خود اختصاص داد. به گزارش «مناقصه‌مزایده»، براساس رتبه‌بندی سازمان مدیریت کشور، در پایان سال مالی ۸۸ انجام شده است، بانک ملت رتبه اول در بین بانک‌ها و موسسات مالی و اعتباری کشور از نظر شاخص سودآوری کسب کرد.

ویژه نامه ستاد بزرگداشت حماسه ۹ دی
شهرستان شهریار

اولین روزنامه صبح ایران
مناقصه مریه
اجتماعی - فرهنگی - سیاسی - اقتصادی
سال هفتم - شماره ۶۸۰ - صفحه - رایگان
پنجشنبه ۹ دی ۱۳۹۰ ۴ صفر ۱۴۳۲ 29Dec2011

مقام عظمای ولایت (مدظله العالی):

روز نهم دی ماه،

به واسطه حرکت عظیم و فوق العاده مردم

در تاریخ ماندگار شد



یعنی تجلی هوشمندی و بصیرت مردم
یعنی تقابل حق و باطل



فرماندار شهرستان شهریار

قیام ۹ دی نمایانگر
بصیرت ملتی بود که در مکتب
ولایت مطلقه فقیه تلمذ کرده اند

صفحه ۲



امام جمعه شهریار بیان کرد

عوامل بصیرت را
از نگاه قرآن

صفحه ۲

عکس روز

صاحب امتیاز و مدیر مسؤول: جلیل قنادراده

مدیر اجرایی: علی قره‌داغلی

مدیر هنری: آرش روشنگر

نشانی دفتر مرکزی: تهران، خیابان مطهری، بعد از سپهرودی، پلاک ۸۴، طبقه ۳، واحد ۸

تلفن: ۰۲۱-۸۸۴۷۵۹۰

رایانگاری: emonaghesht@yahoo.com

نشانی دفتر سرپرستی غرب استان تهران: شهریار، بلوار رسول اکرم، جنب معاونت خدمات شهری شهرداری شهریار، ساختمان نگین، طبقه ۲

تلفن: ۰۲۶۲-۳۳۹۹۵۴

سرپرست غرب استان تهران:

اسماعیل داسدار

خبر

جامعه مدرسان حوزه علمیه قم

پیام مردم در ۹ دی اعتقاد را سخ به اصل مترقی ولایت فقیه بود

در اطلاعیه جامعه مدرسان حوزه علمیه قم آمده است: حماسه تاریخی مردم ایران در ۹ دی ۱۳۸۸ برگ زرین دیگری از دفتر انقلاب اسلامی و آیت بزرگ رحمت واسعه پروردگار بود. این حادثه عظیم و فراموش ناشدنی در حالی شکل می گرفت که فتنه گران داخلی با هدایت مستقیم استکبار جهانی به سرکردگی آمریکا و انگلیس تلاش می کردند تا فضای کشور را به آشوب بکشانند و به خیال خام خود، مردم را نسبت به انقلاب ناامید سازند، آنان از این نکته غافل بودند که ملتی که با حسین بن علی (ع) و قیام خونین عاشورا عهد بسته است، ظلم و ستم و فتنه گری را تحمل نمی کند و با همام روح عاشورایی به خروش می آید و حماسه های عظیم خلق می کند. در بخش دیگری از این اطلاعیه آمده است: پیام اصلی مردم در ۹ دی، پایبندی همیشگی به ارزش های دینی-به ویژه عاشورای حسینی- نفی سلطه زورگوین و زیاده خواهان، پیروی از راه امام (ره) و شهیدان، اعتقاد راسخ به اصل مترقی ولایت فقیه و رهبری حکیمانه مقام معظم رهبری حضرت آیت... خاتمه ای (مدظله العالی) و وفاداری نسبت به نظام مقدس جمهوری اسلامی بود. در این اطلاعیه آمده است: در این میان، افزایش بصیرت عمومی امری مهم و لازم است، بصیرت در ایام فتنه، بیش از هر زمان دیگری لازم است، اما در غیر ایام فتنه نیز باید کوششید تا ضمن بصیرت افزایی، خود را برای فتنه های احتمالی آماده ساخت، آری، ملتی که عزم نابودی مستکبران و طاغوت ها و احیای کلمه... و برافراشتن پرچم توحید را دارد باید از تبار «حملو بشار هم علی اسبیافهم» باشد و همواره «واجعل الثور فی بصری و البصره فی دینی» در دعای خویش از پروردگار بخواهد تا در فتنه ها، پیروز میدان باشد. در این میان، مسؤولیت جوانان عزیز بیش از دیگران و مهم تر خواهد بود.

انقلاب در بیست و دوی بهمن گذشته بود، همین آدم ها با همین اسم ها آمدند جلوی اقامتگاه امام (ره) در خیابان ایران، بنا کردند شعار دادن؛ همان ها الآن می آیند توی خیابان، علیه نظام و علیه انقلاب شعار می دهند! چیزی عوض نشده. اسمشان چپ بود، پشت سرشان آمریکا بود؛ اسمشان سوسیالیست بود، لیبرال بود، آزادی طلب بود، پشت سرشان همه دستگاه های ارتجاع و استکبار و استبداد کوچک و بزرگ دنیا صف کشیده بودند! امروز هم همین است. این ها علامت است، این ها شاخص است؛ و مهم این است که ملت این شاخص ها را می فهمد؛ این چیزی است که انسان اگر صدها بار شکر خدا را بکند، حقش را به جانیورده است؛ سجده شکر کنیم. می خواهند صدای من و شما خاموش بشود و به گوش ملت های دیگر نرسد. می خواهند کاری کنند که ملت های دیگر نفهمند تأثیر بیداری و بصیرت یک ملت در حوادث عالم چقدر است. یک نکته را به هم جوانان عزیز انقلابی، به فرزندان عزیز انقلابی خود، به فرزندان بسیجی - از زن و مرد - عرض بکنم: جوانان از اطراف و اکناف کشور، از آنچه که تهتک بیگانگان از ایمان دینی به گوش شان می خورد یا با چشم شان می بینند، عصبانی هستند؛ وقتی می بینند روز عاشورا چگونه یک عده ای حرمت عاشورا را هتک می کنند، حرمت امام حسین (ع) را هتک می کنند، حرمت عزاداران حسین را هتک می کنند، دل هاشان به درد می آید، سینه هاشان پر می شود از خشم؛ البته خوب، طبیعی هم هست، حق هم دارند؛ ولی می خواهیم عرض بکنم جوان های عزیز مراقب باشند، مواظب باشند که هر گونه کار بی رویه ای، کمک به دشمن است. اینجا جوان ها تلفن می کنند - می فهمم من، می خوانم، غالباً تلفن ها و نامه ها را خلاصه می کنند، هر روز می آورند، من نگاه می کنم - می بینم همین طور جوان ها گله مند، ناراحت و عصبانی؛ گاهی هم از بنده گله می کنند که چرا فلاتی صبر می کند؟ چرا فلاتی ملاحظه می کند؟ من عرض می کنم: در شرایطی که دشمن با همه وجود، با همه امکانات خود در صدد طراحی یک فتنه است و می خواهد یک بازی خطرناکی را شروع کند، باید مراقبت کرد او را در آن بازی کمک نکرد. خیلی باید با احتیاط و تدبیر و در وقت خودش با قاطعیت وارد شد. دستگاه های مسؤولی وجود دارند، قانون وجود دارد، به طبق قانون، بدون هیچگونه تخطی از قانون، باید مژ قانون به صورت قاطع انجام بگیرد؛ اما ورود افرادی که شأن و سمت و وظیفه و مسؤولیت قانونی ندارند، قضایا را خراب می کند. خدای متعال به ما دستور داده است: «ولا یجرمکم شئنا ان قوم علی لا تعدلوا اعداؤا هو اقرب للثقی» ، بله، یک عده ای دشمنی می کنند، یک عده ای خیانت به خرج می دهند، یک عده ای از خیانت کنندگان پشتیبانی می کنند- این ها هست- اما باید مراقب بود. اگر بدون دقت، بدون فهم، انسان وارد برخی از قضایا بشود، بی گناهی که از آن ها بیزار هم هستند، لگدمال می شوند؛ این نباید اتفاق بیفتد. من برحذر می دارم جوان های عزیز را، فرزندان عزیز انقلابی خود را؛ از اینکه یک حرکتی را خودسرانه انجام بدهند، نه، همه چیز بر روال قانون. مسؤولان کشور بحمد... چشم شان هم باز است، می بینند؛ می بینند مردم در چه چیتی دارند حرکت می کنند. حجت بر همه تمام شده است. حرکت عظیم چهار شنبه نمی دهم حجت را بر همه تمام کرد. مسؤولان قوه مجریه، مسؤولان قوه مقننه، مسؤولان قوه قضاییه، دستگاه های گوناگون، همه می دانند که مردم در صحنه اند و چه می خواهند. دستگاه ها باید وظایفشان را انجام بدهند

والسلام علیکم ورحمةالله وبرکاته
منبع: سایت رهبری

امام خامنه ای (مدظله العالی)

راهپیمایی ۹ دی
تجلی قدرت خدا
و حرکتی ماندگار
در تاریخ انقلاب است

بود. کی باید اینجا روشنگری کند و حقایق را به مردم نشان دهد؟ بعضی ها حقیقتاً متزلزل می شدند. تاریخ جنگ صفین را که انسان می خواند، دلش می لرزد. در این صف عظیمی که امیرالمؤمنین (ع) به عنوان لشکریان راه انداخته بود و تا آن منطقه حساس - در شامات - در مقابل معاویه قرار گرفته بود، تزلزل اتفاق می افتاد؛ بارها این اتفاق افتاد؛ چند ماه هم قضایا طول کشید. یک وقت خبر می آوردند که در فلان جبهه، یک نفری شبیه ای برایش پیدا شده است؛ شروع کرده است به اینکه آقا ما چرا داریم می جنگیم؟ چه فایده دارد؟ چه، چه، اینجا اصحاب امیرالمؤمنین (ع) - یعنی در واقع اصحاب خاص و خالصی که از اول اسلام با امیرالمؤمنین (ع) همراه بودند و از امیرالمؤمنین (ع) جدا نشدند - جلو می افتادند؛ از جمله جناب عمار یاسر (سلام...) علیه) که مهم ترین کار را ایشان می کرد. یکی از دفعات عمار یاسر - ظاهراً عمار بود - استدلال کرد. ببینید چه استدلال هایی است که انسان می تواند همیشه این ها را به عنوان استدلال های زنده در دست داشته باشد. ایشان دید یک عده ای دچار شبهه شده اند؛ خودش را رساند آنجا، سخنرانی کرد. یکی از حرف های او در این سخنرانی این بود که گفت: این پرچمی که شما در جبهه مقابل می بینید، این پرچم را من در روز احد و بدر در مقابل رسول خدا دیدم - پرچم بنی امیه - زیر این پرچم، همان کسانی آن روز ایستاده بودند که امروز هم ایستاده اند؛ معاویه و عمرو عاص. در جنگ احد، هم معاویه، هم عمرو عاص و دیگر سران بنی امیه در مقابل پیغمبر قرار داشتند؛ پرچم هم پرچم بنی امیه بود. گفت: اینهایی که شما می بینید در زیر این پرچم، آن طرف ایستاده اند، همین ها

مطمئن باشید که روز نهم دی امسال هم در تاریخ ماند؛ این هم یک روز متمایزی شد. شاید به یک معنا بشود گفت که در شرایط کنونی - که شرایط غبار آلودگی فضا است - این حرکت مردم اهمیت مضاعفی داشت؛ کار بزرگی بود. هر چه انسان در اطراف این قضایا فکر می کند، دست خدای متعال را، دست قدرت را، روح ولایت را، روح حسین بن علی (ع) را می بیند. این کارها کارهایی نیست که با اراده ای امثال ما انجام بگیرد؛ این کار خداست، این دست قدرت الهی است؛ همان طور که امام در یک موقعیت حساسی - که من بارها این را نقل کرده ام - به بنده فرمودند: «من در تمام این مدت، دست قدرت الهی را در پشت این قضا یا دیدم». درست دید آن مرد نافذ با بصیرت، آن مرد خدا. در شرایط فتنه، کار دشوار تر است؛ تشخیص دشوار تر است. البته خدای متعال حجت را همیشه تمام می کند؛ هیچ وقت نمی گذارد مردم از خدای متعال طلبکار باشند و بگویند تو حجت را برای ما تمام نکردی، راهنما نفرستادی؛ ما از این جهت گمراه شدیم. در قرآن مکرر این معنا ذکر شده است. دست اشاره ی الهی همه جا قابل دیدن است؛ منتها چشم باز می خواهد. اگر چشم را باز نکردیم، هلال شب اول ماه را هم نخواهیم دید؛ اما هلال هست. باید چشم باز کنیم، باید نگاه کنیم، دقت کنیم، از همه امکاناتمان استفاده کنیم تا این حقیقت را که خدا در مقابل ما قرار داده است، ببینیم. این مجاهدت، راه را به ما نشان می دهد. ببینید در جنگ صفین، امیرالمؤمنین (ع) در مقابل کفار که قرار نداشت؛ جبهه مقابل امیرالمؤمنین (ع) جبهه ای بودند که نماز هم می خواندند، قرآن هم می خواندند، طوهر در آن ها محفوظ بود؛ خیلی سخت

حضور بی نظیر مردم شهریار در حماسه ۹ دی سال ۸۸ از نگاه دوربین